
2025 年 12 月吉日 

採用ご担当者 様 
 

西日本工業大学 学生支援課長 
  

 
西日本工業大学 学内単独企業研究会（開催）について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本学学生の就職について、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 学内での単独企業研究会を別途開催いたしますので、ぜひともご希望いただける企業様に

は、以下の手順にてお申し込みをお願い申し上げます。 
 今後共、変わらぬご支援、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 
■学内単独企業研究会の開催について(ご案内) 

 

 2027年 3月卒業生の採用に向けた本学の学内単独企業研究会の開催についてお目通しください。 

  

１ 開催時期 １月 26日(月)から 6月 30 日(火)までの実施となります。 

  ※応募申込みは、1月 13 日（火）から受付開始いたします。 

  

２ 会 場  採用をご希望になる学科により、次のとおり会場が異なります。 

       （午前・午後 各 2社）参加者数によって、会場の連絡をします。 

  お申込みに関しては、それぞれの学部にて以下の連絡先にて対応・開催いたします。 

 

・工学部（機械工学系、電気情報工学系、土木工学系） 

  おばせキャンパス  

本館 2階 就職課セミナールーム 

          未来工房 2階会議室 

          本館 4階 A409 講義室 

            

・デザイン学部（建築学科、情報デザイン学科） 

  小倉キャンパス  本館 4階 会議室  

           本館 8階 教室（802～805） 

 

３ 時間帯 

   午前  9：30～12：00 の間（この時間帯で任意に設定が可能） 

   午後 13：00～16：30 の間（この時間帯で任意に設定が可能） 

   ※ １時間半から２時間程度で実施する企業様が多いようです。 

 

４ 使用機材 

□ パソコン、プロジェクターは本学で用意しています。 

 

 



５ オンラインの場合の注意事項 

 □ Ｗｅｂ会議ツール名 

    Microsoft Teams ・Zoom ・Cisco Webex Meetings などの事前連絡 

    ＩＤ・パスワードの提示など 

 

６ 申込の手順 ＊研究会のお申し込みは、電話にてお願い申し上げます。 

① 対象学科・系に応じ次の担当部署に電話し、希望日時等を伝えてください。 

原則として、その電話を受け、開催日時を即決します。 

 

   ＜連絡先＞ 

  おばせキャンパス 学生支援課 就職担当：山口 

（TEL 0930-25-3191）   

     

小倉キャンパス  小倉キャンパス事務室 就職担当：小原 

（TEL 093-563-2490） 

 

② 参加企業の方は、学生周知用ポスター（A4サイズ）を作成し、下記へ Eメールで送信し

てください。開催会場がおばせキャンパス、小倉キャンパスの双方とも、ポスター送付

アドレスは共通です。 

   （Eメール：seminar@nishitech.ac.jp） 

  

③ 開催情報について指導教員と対象学科学生に学内ネットで配信するとともに、当該ポス

ターを掲示し参加学生を募ります。 

   

④ 参加学生がいれば開催、いなければ流会となります。 

   原則として、開催予定日の一週間前に参加希望学生の有無を確認して決定します。 

   参加人数に関しては、一週間前に本学にお電話にてご確認のほどお願い申し上げます。 

 

 ※ 企業様の出張行程やご都合等により、取消を早めることも可能です。  

 

以 上 

 


